para efectos de tasación.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno LOTE 49.40 M2 $300,000.00 18.60% $14,820,000.00

Area Construida CASA 99.80 M2 $650,000.00 81.40% $64,870,000.00

TOTALES 100% $79,690,000.00

Valor en letras Setenta y nueve millones seiscientos noventa mil Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $79,690,000.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 6
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración